
 
UC HWAŁA  NR  XV.169.2020 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia  20 maja 2020r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII.285.2013 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z 

dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości  

Wałdowo Królewskie  

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713) uchwala się,  co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII.285.2013 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 

21 listopada 2013 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wałdowo 

Królewskie, §1 pkt 13 otrzymuje nowe brzmienie:  

„ 13) Sosnowa – droga, od drogi gminnej nr 050508C, działki oznaczone 

numerem ewidencyjnym 3/9, 4/23 obręb Wałdowo Królewskie oraz działki 

oznaczone numerem ewidencyjnym 6/11, 6/16 obręb Bolumin”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

Nadawanie nazw ulicom i placom zostało zastrzeżone do wyłącznej kompetencji rady 

gminy.  

W związku z intensywną rozbudową wsi Wałdowo Królewskie oraz wydzieleniem i 

przekazaniem Gminie Dąbrowa Chełmińska kolejnych działek gruntu pod drogę 

gminną, na wniosek Rady Sołeckiej z dnia 08.05.2020 r. (podparty wcześniejszym 

stanowiskiem mieszkańców Wałdowa Królewskiego wyrażonym na zebraniu wiejskim 

w dniu 10 września 2013 r. i w dniu 15 października 2013 r., który skutkował uchwałą 

Nr XXXII.285.2013 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 21 listopada 2013 r. w 

sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wałdowo Królewskie) koniecznym jest 

wprowadzenie korekty w przebiegu ulicy Sosnowej. Proponuje się wydłużenie ulicy 

Sosnowej o kolejne działki: numer ewidencyjny 6/11 i 6/16 obręb geodezyjny Bolumin. 

 

 

 


